令和７年４月

紀行シリーズ商品ご利用者 各位

さがみ農 業 協 同 組 合

（ 公 印 省 略 ）

紀行シリーズ商品の期中価格改定（値上げ）について

拝啓 平素は紀行シリーズ商品に対し格別のお引き立て､ご愛顧を

賜り厚く御礼申し上げます。

さて､令和 6年 8 月｢2024-2025 紀行シリーズ｣がスタートした後､

11 月に価格改定（値上げ）をさせていただきましたが､各メディア

でも報道のとおり､主食用米在庫が不足し､相場高騰が収まらず､当

組合におきましても仕入価格の上昇を受け､令和 7年 5月 1 日より､

さらなる価格改定（値上げ）をさせていただくことになりました。

期間中の値上げとなり誠に心苦しい限りではございますが、価格

改定に至りました事情を何卒ご賢察賜り、ご理解いただきますよう

よろしくお願い申し上げます。

敬具

 紀行シリーズ ５kg 税込価格

令和 6年 11 月～令和 7年 ４月 3,980

令和 7年 5 月～令和 7年 ７月 4,430